2021年5月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  フジマック

代表者名 代表取締役  熊 谷 光 治

（コード番号 5965 東証第2部）

問合せ先 管理本部長 宮 田 貴 司

（TEL 03－4235－2200）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021年2月12日に公表いたしました、2021年12月期第2四半期累計期間の業

績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想について
2021年12月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正（2021年1月1日～2021年6月30日）

売上高

（百万円）
営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株主に帰属
する四半期純利益

（百万円）

1株当たり
四半期純利益
（円 銭）

前回発表予想（Ａ） 14,300 83 133 76 5.80
今回発表予想（Ｂ） 14,300 300 500 300 22.89
増  減  額（Ｂ－Ａ） － 217 367 224 －
増 減 率 （ ％ ） － 261.4 275.9 294.7 －

（ご参考）前期第2四半期実績
（2020 年 12 月期 第 2 四半期）  14,006 71 132 30 2.32

2021年12月期第２四半期（累計）個別業績予想の修正（2021年1月1日～2021年6月30日）

売上高

（百万円）
営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

四半期純利益
（百万円）

1株当たり
四半期純利益
（円 銭）

前回発表予想（Ａ） 13,230 △27 63 36 2.75
今回発表予想（Ｂ） 13,230 200 450 280 21.36
増  減  額（Ｂ－Ａ） － 227 387 244 －
増 減 率 （ ％ ） － － 614.3 677.8 －
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020 年 12 月期 第 2 四半期）  13,086 △40 163 21 1.65

(注) 当社は、前連結会計年度より決算期を３月31日から12月31日に変更いたしました。これに伴い、
前期第２四半期実績は2020年４月１日から2020年９月30日の期間となっており、当第２四半期累計期間

と異なっております。

JIMU01
FASF

２．修正の理由
 2021年12月期第２四半期累計期間の業績予想につきまして、第１四半期において、利益率の改善、経費

の削減により増益となった事から、業績予想を修正いたします。
なお、2021年12月期通期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の収束が見通せない

事から据え置きとさせていただいております。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、当社としてそ

の実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異な

る場合があります。

 以 上